[image: ]

О признании утратившим силу приказа Председателя Комитета по судебному администрированию при Верховном Суде Республики Казахстан от 21 марта 2008 года № 156-П "Об утверждении стандарта оказания государственной услуги по апостилированию официальных документов, исходящих из судов и органов исполнительного производства"
Приказ и.о. Председателя Комитета по судебному администрированию при Верховном суде Республики Казахстан от 18 октября 2010 года № 01-01-31/389
[bookmark: z1]

      В соответствии с Правилами государственной регистрации нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных центральных государственных органов, как входящих, так и не входящих в состав Правительства Республики Казахстан, и актов местных представительных и исполнительных органов Республики Казахстан, утвержденные постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2006 года № 778 ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Председателя Комитета по судебному администрированию при Верховном Суде Республики Казахстан от 21 марта 2008 года № 156-П "Об утверждении стандарта оказания государственной услуги по апостилированию официальных документов, исходящих из судов и органов исполнительного производства", зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5195.

      2. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      И.о. Председателя                          Б. Унербаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14